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ÖN	SÖZ	

İnsanlık  tarihiyle  eş  zamanlı  olarak  düşünce  hayatımızda  yer 
alan  “Felsefe”  günümüzde  de  önemini  korumakta  ve  devam 
ettirmektedir.  Düşünce  hayatımızın  devamlılığını  sağlayan  Felsefe 
ilk  dönemlerden  beri  insanın  problemlerine  çözüm  arama 
çalışmalarına katkıda bulunmaktadır. 

Felsefe  aklın  değerlerinin  insan  hayatına  yansımasını  temsil 
eden  bir  çaba  olduğu  için  insanın  bulunduğu  her  yerde 
mevcudiyetini  sürdürmüştür.  Bu  yüzden  İnsanlık  tarihi  boyunca 
gelip geçen filozofların sayısını bilmemiz de mümkün değildir.  

İnsan,  etrafında  olup  bitenleri  bilebilmek  için  akıl  yürütmüş, 
kâinatın mevcudiyetinin temellerinin neler olduğu hususunda temel 
görüşler  ortaya  koymuş,  bilgimizin  oluşumunun  nasıl  olduğu 
hususunu  tartışmış,  davranışlarımızı  ve  yaptığı  eserleri  değerler 
açısından tahlil etmiştir. 

Bütün  bunlar  felsefi  düşüncenin  konularını  ve 
değerlendirmelerini  ortaya  çıkarmıştır.  Sağlıklı  düşünebilmek  ve 
bütün  bilim  dallarında  aklı  sağlıklı  bir  şekilde  kullanabilmenin 
yolunu  ve  yöntemlerini  öğreten  FELSEFE  hakkında  şimdiye  kadar 
Türkçemizde çok kıymetli eserler neşredilmiştir. 

Kitabı  yazarken  çok  ayrıntıya  girmemeye  özellikle  özen 
gösterdik. Bu güne kadar hiç felsefe okumamış bir insanın eline alıp 
okuduğunda anlayabileceği bir sadelik içinde kaleme almaya çalıştık.  
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Ayrıca  bu  eser  lisans  eğitimlerinde  felsefe  dersini  okuyan 
üniversite  öğrencileri,  özellikle  felsefe  bölümü  dışında  felsefe 
okuyan bölüm öğrencileri  için, felsefeye başlangıç olması,  felsefenin 
sevilmesi  amaçlanarak  kaleme  alınmış  olmakla  birlikte,  felsefeyi 
seven ve onunla ilgili bilgi ve görüşlerini arttırmak isteyen düşünce 
insanımıza da yardımcı olmak amacına yöneliktir. 

Kitap  içinde  bulunan  bölümlerden  Varlık  Felsefesi,  Bilim 
Felsefesi,  Ahlak  Felsefesi,  Estetik  ve  Sanat  Felsefesi,  Din  Felsefesi 
Osman MUTLUEL tarafından, Felsefeye giriş, Bilgi ve Bilgi Felsefesi, 
Siyaset  Felsefesi,  Eğitim  Felsefesi,  Çevre  Felsefesi  bölümleri  de 
Kemal GÖZ tarafından kaleme alınmıştır. 

Eserin  basıma  hazırlanmasında  yardımlarını  esirgemeyen  Yrd. 
Doç. Dr. Yaşar TÜRKBEN ve Dr. Şaban ÇİFTCİ’ye derin şükranlarımızı 
sunarız.  

Yrd.Doç.Dr.Kemal GÖZ    Yrd.Doç.Dr. Osman MUTLUEL 
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